Tentunya kita juga mengikuti

cara mereka menghadapi pujian dari orang-orang dengan membaca doa ini.

Referensi:

• Al Adabul Mufrad, Imam Bukhari (Almaktabah As Syamilah)

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 53 Dzulqa'dah 1444 H • Juni 2023 M

Download PDF Daftar Isi

Doa

http://www.abdullahroy.com/

Candu Itu Berupa Ketenaran
Penulis: Dody Suhermawan
Editor: Za Ummu Raihan

Khotbah Pertama

، ونعوذُ باللهِ من شرورِ هِ لَيْ وبُ إِ تُ نَ ه وَ ه ونستعينُه ونستغفرُ إن الحمد لله، نحمدُ
ه الله فلا مضلَّ له، ومن يضلِلْ فلا هادي له، أنفسنا، وسيئات أعمالنا، من يهدِ
.وأشهدُ أنْ لا إله إلا الله وحده لا شريكَ له، وأشهدُ أن محمداً عبده ورسوله